

УТВЕРЖДАЮ

Заказчик

СОГЛАСОВАНО

ООО "УДАЧНЫЙ РЕМОНТ"

ФИО

подпись

Водоватов А.А.

директор ФИО

подпись



Приложение №1, Смета.



№	Наименование	Ед.изм	Колич.	Цена	Сумма
	ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ				
1	Демонтаж распределительных коробок	шт	12	30,00р.	360,00р.
2	Устройство ниши под распределительную коробку	ед	1	80,00р.	80,00р.
3	Демонтаж розеток, выключателей, распред. коробки	шт	18	50,00р.	900,00р.
4	Демонтаж проводов	м/п	20	20,00р.	400,00р.
5	Демонтаж радиатора отопления	шт	4	200,00р.	800,00р.
	ЭЛ.МОНТАЖ				
6	Штробление стены в кирпиче	м/п	52	100,00р.	5 200,00р.
7	Штробление стены в гипсе	м/п	3,5	70,00р.	245,00р.
8	Отверстие в несущий стене	шт	3	300,00р.	900,00р.
9	Сверление отверстий под розетки в кирпиче	шт	54	150,00р.	8 100,00р.
10	Установка подрозетника	шт	54	50,00р.	2 700,00р.
11	Установка розетки, выключателя	шт	51	200,00р.	10 200,00р.
12	Установка распаечной коробки	шт	16	150,00р.	2 400,00р.
13	Установка точечных светильников с подключением	шт	27	350,00р.	9 450,00р.
16	Монтаж датчика тепл.пола	шт	3	500,00р.	1 500,00р.
17	Укладка провода	мп	320	50,00р.	16 000,00р.
18	Укладка теплого пола	м2	8,5	200,00р.	1 700,00р.
19	Монтаж световой линий	м.п	5	150,00р.	750,00р.
20	Установка счетчика	шт	1	500,00р.	500,00р.
21	Установка автоматов защиты	шт	15	100,00р.	1 500,00р.
22	Подключение силовой линии в щите	шт	1	500,00р.	500,00р.
23	Сборка и монтаж скрытого вводного эл. щитка	шт	1	2 500,00р.	2 500,00р.
26	Подключение TV и телефонных линий к линиям в щите	шт	4	300,00р.	1 200,00р.
	САНТЕХНИКА				
27	Разводка труб канализации ВО	тч	4	500,00р.	2 000,00р.
28	Устройство штробы в кирпиче	м/п	5,7	200,00р.	1 140,00р.
29	Монтаж водопровода точка	тч	8	1 000,00р.	8 000,00р.
30	Установка умывальника	шт	1	750,00р.	750,00р.
31	Установка смесителя	шт	3	500,00р.	1 500,00р.
32	Установка радиатора отопления на готовое место	шт	4	800,00р.	3 200,00р.
	ПОЛЫ				
33	Подготовка поверхности (обеспыливание, грунтовка)	м ²	52	30,00р.	1 560,00р.
34	Укладка керамической плитки по диагонали	м ²	12,6	700,00р.	8 820,00р.
35	Укладка кер.плитки без рисунка	м ²	1,5	650,00р.	975,00р.
36	Затирка швов	м ²	14	100,00р.	1 400,00р.

Заказчик _____

договор № 533 от 18.12.2017 страница 1 из 2

Подрядчик _____

37	Монтаж плинтуса керамического (бордюры и угловые элементы)	м/п	7,6	350,00р.	2 660,00р.
38	Настилка подложки под ламинат, паркетн. доску	м ²	38	50,00р.	1 900,00р.
39	Укладка ламината	м ²	38	150,00р.	5 700,00р.
40	Монтаж плинтуса замкового типа	м/п	57,28	100,00р.	5 728,00р.
41	Монтаж порога	м.п	5,35	300,00р.	1 605,00р.
	СТЕНЫ				
42	Заделка штроб	мп	63,4	150,00р.	9 510,00р.
43	Монтаж малярных уголков	м/п	35,7	100,00р.	3 570,00р.
44	Подготовка поверхности (грунт. перед шпаклевкой)	м ²	145,1	20,00р.	2 902,00р.
45	Шпатлевка стен со шлифовкой под обои 2 слоя	м ²	142,5	150,00р.	21 375,00р.
46	Подготовка поверхности (грунт. перед обоями)	м2	142,5	20,00р.	2 850,00р.
47	Оклейка флизелиновыми обоями без подгонки	м2	42,9	150,00р.	6 435,00р.
48	Оклейка флизелиновыми обоями с подгонки	м2	99,6	190,00р.	18 924,00р.
49	Облицовка стен керамической плиткой (лофт брик)	м ²	2,6	650,00р.	1 690,00р.
50	Покраска плитки	м2	2,6	160,00р.	416,00р.
51	Затирка швов	м ²	4,46	100,00р.	446,00р.
52	Монтаж фартука плиткой	м/п	3,1	700,00р.	2 170,00р.
	ПОТОЛОК				
52	Устройство плинтуса потолочного полиуретана по периметру толщиной до 5 см	м/п	61,6	100,00р.	6 160,00р.
53	Покраска плинтуса потолочного	м/п	61,6	70,00р.	4 312,00р.
	ОКНА-ДВЕРИ				
54	Шпатлевка откосов оконных шириной от 30 до 60 см	м/п	15,6	250,00р.	3 900,00р.
55	Окраска откосов	м/п	15,6	150,00р.	2 340,00р.
57	Шпатлевка откосов дверных шириной до 30 см	м/п	5,1	200,00р.	1 020,00р.
	РЕМОНТ ВАННОЙ КОМНАТЫ				
59	Плитка	м2	22,8	650	14 820,00р.
60	Затирка швов	м3	22,8	100	2 280,00р.
61	Грунтовка	м2	22,8	30	684,00р.
62	Отверстие в плитке	шт	19	80	1 520,00р.
63	Короба из ГКЛ	м.п	0,8	500	400,00р.
64	Уголок пластиковый	м.п	0,8	150	120,00р.
66	Вентилятор	шт	1	500	500,00р.
67	Аксессуары	шт	1	150	150,00р.
69	Водопровод	шт	8	1000	8 000,00р.
70	Канализация	шт	4	500	2 000,00р.
71	Смеситель	шт	3	500	1 500,00р.
72	Ванна	шт	1	1300	1 300,00р.
73	Устройство экрана под ванной	шт	1	500	500,00р.
75	Унитаз	шт	1	1000	1 000,00р.
76	Раковина	шт	1	700	700,00р.
77	Кран шаровый	шт	4	150	600,00р.
78	Зеркало	шт	1	500	500,00р.
				Итого	239 417,00р.